[image: image1.jpg]_*('3_1;,,@_

o=

—

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 апреля 2018 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 433

О внесении изменения в постановление Администрации Верхнекетского района от 25.01.2018 №82 «Об установлении расходного обязательства муниципального образования «Верхнекетский район» на компенсацию расходов по организации электроснабжения от дизельных электростанций в 2018 году»
В целях устранения технической ошибки
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 25.01.2018 №82 «Об установлении расходного обязательства муниципального образования «Верхнекетский район» на компенсацию расходов по организации электроснабжения от дизельных электростанций в 2018 году» изменение, заменив в пункте 3 цифры «22.01 2017» цифрами «22.01.2018».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Верхнекетского района                                                                  А.Н. Сидихин
Перминова М.В.
2-20-44
________________________________________________________________________
Дело-2, УФ-1, Перминова-1.